

# ÅRSREDOVISNING

## för

### H.M. MEDICUS AB

Org.nr. 556803-9365

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Maud Åsberg, Styrelseledamot  
2024-10-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom öppen och slutenvård.

Företagets säte är Gävle

## Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	184 751	446 798	600 197	417 650
Resultat efter finansiella poster	-197 293	-87 771	308 013	236 864
Soliditet (%)	81,34	79,2	74,9	78,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med 59% då företagsledaren har valt att arbeta mindre.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	472 925	-87 771	435 154
Balanseras i ny räkning		-87 771	87 771	0
Årets resultat			-197 293	-197 293
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>385 154</u>	<u>-197 293</u>	<u>237 861</u>

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	385 154
Årets resultat	<u>-197 293</u>
	<b>187 861</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>187 861</u>
	<b>187 861</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		184 751	446 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>184 751</u>	<u>446 798</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-194 212	-230 315
Personalkostnader	2	<u>-194 154</u>	<u>-304 706</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-388 366</u>	<u>-535 021</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-203 615	-88 223
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 114	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 507	720
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-299</u>	<u>-268</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>6 322</u>	<u>452</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-197 293	-87 771
<b>Resultat före skatt</b>		-197 293	-87 771
<b>Årets resultat</b>		<u>-197 293</u>	<u>-87 771</u>

# H.M. MEDICUS AB

Org.nr. 556803-9365

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>103 260</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>103 260</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>103 260</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		91 000	70 000
Övriga fordringar		56 454	83 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 905</u>	<u>2 500</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>149 359</b>	<b>155 585</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>143 067</u>	<u>290 561</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 067</b>	<b>290 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>292 426</b>	<b>446 146</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>292 426</b>	<b>549 406</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		385 154	472 925
Årets resultat		<u>-197 293</u>	<u>-87 771</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>187 861</b>	<b>385 154</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>237 861</b>	<b>435 154</b>

H.M. MEDICUS AB

Org.nr. 556803-9365

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 110

Övriga skulder

39 565

96 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

54 565

114 252

### SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER

292 426

549 406

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	103 260	103 260
	Reglerade fordringar	-103 260	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>103 260</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	103 260

H.M. MEDICUS AB

Org.nr. 556803-9365

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Maud Åsberg

Maud Åsberg

2024-10-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 oktober 2024.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
